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1 Тимотеј Дејан Крстевски Машки/MashkulloreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" С. ДРАГОМАНЦЕ, СТАРО НАГОРИЧАНЕПрифатено64.3250915752

2 Матеј Зоран Ѓорѓевиќ Машки/MashkulloreОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО Прифатено62.9294871795

3 Андреј Саша Величковиќ Машки/MashkulloreОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО Прифатено61.0723443222

4 Алек Живко Алексовски Машки/MashkulloreОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Прифатено58.7994505495

5 Лука Оливер Димитријевиќ Машки/MashkulloreОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО Прифатено58.1950549450

6 Петар Мики Милановски Машки/MashkulloreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Прифатено57.4102564102

7 Милош Јовица Лазаревски Машки/MashkulloreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Прифатено53.7994505495

8 Марио Драган Јовановски Машки/MashkulloreОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО Прифатено51.9789377290

9 Дамјан Новица Младеновски Машки/MashkulloreОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО Прифатено51.5979853480

10 Jovan Dejan Sarevski Машки/MashkulloreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Прифатено50.7875457878

11 Милан Игор Василевски Машки/MashkulloreОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО Прифатено50.0631868132

12 Давид Роберт Кицара Машки/MashkulloreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Прифатено49.0650183152

13 Андреј Ацо Петрушевски Машки/MashkulloreОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Прифатено48.9981684982

14  Матео Слаѓан Пешевски Машки/MashkulloreОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО Прифатено48.9358974360

15 Филип Предраг Бранковиќ Машки/MashkulloreОУ"КАРПОШ" УМИН ДОЛ, КУМАНОВО Прифатено45.8919413922
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МАШИНСТВО/ТЕХНИЧАР ЗА ВОЗИЛА НА АЛТЕРНАТИВЕН ПОГОН

Примени ученици заклучно со реден бр.15

Училишна уписна комисија

Сите ученици кои ке бидат запишани во I година  2026/2027 година и ќе користат бесплатен превоз потребно е да 

поднесат изјава и барање во стручна служба во училиштето најдоцна до 26.06.2026  (петок)


